

یورا تبریز، صدای مرکز آذربایجان شرقی» 13 ساله شد

مدیرکل صدا و سیمای مرکز استان آذربایجان شرقی گفت: صدای مرکز آذربایجان شرقی وارد چهاردهمین سال فعالیت خود شد.



مدیرکل صدا و سیمای مرکز استان آذربایجان شرقی گفت: صدای مرکز آذربایجان شرقی وارد چهاردهمین سال فعالیت خود شد. به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز به نقل از روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی، علی نواداد اظهار داشت: رادیو نقطه آغاز فعالیت صدا و سیما در کشورمان است و فعالیت‌های رسانه ملی ابتدا از طریق این وسیله وارد خانه‌های مردم و تثبیت فعالیت‌های رسانه‌ای سازمان صدا و سیما شده است. وی اظهار داشت: بیشتر فعالان رسانه ملی کار خود را با ورود به بخش رادیو آغاز کرده‌اند و امروز نیز با وجود پیشرفت امکانات تولید برنامه، هنوز رادیو آشناترین وسیله ارتباطی با مخاطبان است. نواداد افزود: همکاران رادیو با کمترین امکانات پرمخاطب‌ترین برنامه‌ها را برای مردم آذربایجان شرقی تهیه و پخش می‌کنند و در هر جای استان این وسیله و برنامه‌های آن مونس آنهاست. در ادامه این مراسم معاون صدای مرکز آذربایجان شرقی نیز گفت: فعالیت رادیو در استان ما از سال 1325 آغاز و از 18 آبان سال 1376 به صورت رسمی در قالب یک رادیوی محلی مستقل فعالیت خود را آغاز کرده است. مهدی راثی اظهار داشت: رادیو آذربایجان شرقی صدای آشنای مردم، یار مهربان و همدم و غمخوار هم‌استانی‌های عزیز بوده است، رادیو تبریز هم اکنون با بیش از 6 هزار ساعت تعهد برنامه‌سازی در موضوعات مختلف برای مخاطبان، برنامه تولید و پخش می‌کند. وی افزود: حضور موثر در جشنواره‌های ملی و بین‌المللی، تولیدات مراکز، رقابت‌های مختلف از جمله افتخارات همکاران این مرکز در مقاطع مختلف است. معاون صدای مرکز آذربایجان شرقی در ادامه با اشاره به سیاست کاری رادیو در سال جاری گفت: هدف تعالی تولیدات مرکز، کیفی‌سازی برنامه‌های شبکه و حضور موثر در رقابت‌های جشنواره‌ای است. راثی، توجه به ایده‌های جدید در امر برنامه‌سازی و پردازش این ایده‌ها برای تبدیل شدن به برنامه را از جمله موارد مورد توجه مدیریت شبکه دانست و افزود: در این زمینه به منظور کیفی‌سازی امور جلسات مختلف با حضور اندیشمندان متعدد تشکیل و تصمیمات برنامه‌ای مختلف اتخاذ شده است. وی گفت: بر این اساس، افزایش تعداد مخاطبان، افزایش سطح رضایتمندی شنوندگان، حضور در متن زندگی روزمره مردم، جلب مشارکت شنوندگان از جمله برنامه‌های رادیو در ادامه این روند است. در حاشیه این مراسم از کارکنان و بازنشستگان صدای استان همچنین کم سن و سال‌ترین همکار این معاونت، فاطمه حاجی‌زاده تقدیر شد.